
Projekt nr 496 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Czarnków na 
lata 2024-2035 

Na podstawie art.228 ust.1, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miasta Czarnków na 
lata 2024-2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Miasta Czarnków, 
obejmujący limity wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań 
z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Miasta Czarnków do zaciągania 
zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów 
określonych w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Gminy Miasta Czarnków do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu tej jednostki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 

547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F9A25C-8D9C-4A1A-9B4E-DF69836F3021. Projekt Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Czarnków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIII/394/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 
15 grudnia 2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Czarnków na lata 2023-2034, z późn. zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F9A25C-8D9C-4A1A-9B4E-DF69836F3021. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W drodze autopoprawki dokonuje się następujących zmian w przedłożonym 
projekcie WPF na 2024 rok: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian wynikających z autopoprawki 
budżetu, w szczególności zwiększa się dochody i wydatki o kwotę  
59.041 zł. 

2. Wprowadza się 2 nowe przedsięwzięcia ze środków bieżących: 

a. Opracowanie Planu Ogólnego Miasta Czarnków, okres realizacji to lata 
2024-2025, limit wydatków na 2024r. 55.000 zł, na 2025r. 65.000 zł. 
Ogólna wartość zobowiązania to 120.000 zł. 

b. Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czarnków, 
okres realizacji to lata 2024-2025, limit wydatków na 2024r. 50.000 
zł, na 2025r. 35.000 zł. Ogólna wartość zobowiązania to 85.000 zł. 

3. Dokonuje się korekty niektórych zapisów wynikających z uchwały RIO  
nr SO-14/0957/44/2023 z dnia 27.11.2023r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F9A25C-8D9C-4A1A-9B4E-DF69836F3021. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


